18
22

384
386

388
390

392
394

396
398

400
402

404
407

ho

LE RAGIONI DI UNA MOSTRA
THE REASONS FOR AN EXHIBITION

PER UNA RIGENERAZIONE URBANA
FOR AN URBAN REGENERATION

CIELO
SKY

IL PASSATO E IL PRESENTE
THE PAST AND THE PRESENT

VARIETA
VARIETY

CREATORI DI PAESAGGIO
CREATORS OF LANDSCAPE

IL TEATRO DELLA FOTOGRAFIA
THE THEATRE OF PHOTOGRAPHY

REGESTO DELLE OPERE IN MOSTRA
LIST OF THEWORKS ON DISPLAY

MATTEO BALDUZZI

CLAUDIA BARONCINI

GABRIELLA GUERCI

RITA SCARTONI

MARIO BOTTA

ADRIANA CAVARERO

CLAUDIO STRINATI

IAIA FORTE

CORRADO BENIGNI

FEDERICO TIEZZI

26

34

84

100

138

panorami e panoramiche

panoramas and
panoramic photos

I'ottocento:
I'immaginario fotografico
del bel paese

the nineteenth century:
the photographic imagery
of the bel paese

la camera oscura:
negativi e trasparenze

the dark room:
negatives
and transparencies

verso il novecento

towards the
twentieth century

nuovi realismi
new forms of realism

176

202

230

292

348

368

scenario delle
trasformazioni sociali

the scenario of social change

ricerca concetto astrazione
research concept abstraction

viaggio in ltalia
italian journey

indagare il territorio
exploring the territory

complessita e seduzione
complexity and seduction

rappresentazioni
contemporanee

contemporary
representations



